
                                                                           1 

 

 
                                                                             
                                                                                             
 
 

Uchwała nr XXXVII/893/17 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 października 2017 r. 
 

w sprawie: zmiany statutu Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu 
 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 972 ze zm.) po uzgodnieniu z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego,  
Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§  1 

 
Zmienia się statut Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu, stanowiący załącznik do 
uchwały nr XIV/391/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 
2016 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu, polegającej na 
tym, że § 8 otrzymuje brzmienie: 

   „W skład struktury organizacyjnej Muzeum wchodzą następujące oddziały: 
1) Oddział Literacki – Dworek Marii Dąbrowskiej w Russowie; 

      2) Oddział – Centrum Rysunku i Grafiki im. Tadeusza Kulisiewicza; 
      3) Oddział – Rezerwat Archeologiczny w Kaliszu-Zawodziu.” 

 
§  2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 



                                                                           2 

 

U z a s a d n i e n i e 

  
 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego w dniu 24 lipca 2017 r. przyjął uchwałą nr 
XXXIII/837/17 projekt zmian statutu Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu. 
W uzasadnieniu powyższej uchwały wskazano, że istnieje konieczność odzwierciedlenia w statucie 
Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu jego aktualnej struktury organizacyjnej, poprzez 
wykreślenie Oddziału – Zespołu Pałacowo-Parkowego w Lewkowie z zawartego w treści statutu 
zbioru oddziałów wchodzących w skład struktury organizacyjnej Muzeum Okręgowego Ziemi 
Kaliskiej w Kaliszu.   

Oddział – Zespół Pałacowo-Parkowy w Lewkowie został wyłączony z Muzeum 
Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu i utworzony jako odrębna instytucja kultury, zgodnie 
z uchwałą nr XXX/773/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 
2017 r. w sprawie podziału Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu oraz utworzenia 
instytucji kultury pod nazwą Muzeum w Lewkowie – Zespół Pałacowo-Parkowy i nadania jej 
statutu.  

Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy o muzeach, treść niniejszej uchwały została przekazana                      
Ministrowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego celem uzgodnienia zmian. Pismem z dnia 4 września 
2017 r., znak DDK-WM.602.85.2017.ZG projekt zmian statutu został uznany za uzgodniony 
z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego.  
  

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


		Joanna Stachnik
	2017-10-31T14:57:28+0100
	UMWW
	ERADNI20
	Podpis w systemie eRadni20 przezJoanna Stachnik




